

ÅRSREDOVISNING

för

REOR Elteknik AB

Org.nr. 559014-9745

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i REOR Elteknik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24 mars 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gnarp 2023-03-24



Rolf Rönneberg

REOR Elteknik AB

Org.nr. 559014-9745

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elunderhåll och ställverksombyggnader samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Nordanstig.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 59,5 % jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på en högre materialkostnad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 399 973	877 656	592 998	733 163
Resultat efter finansiella poster	456 712	361 812	152 196	177 563
Soliditet (%)	53,85	79,86	83,90	82,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	398 502	217 544	666 046
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		217 544	-217 544	0
Årets resultat			344 488	344 488
Belopp vid årets utgång	50 000	266 046	344 488	660 534

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	266 046
Årets resultat	344 488
	<u>610 534</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	415 534
	<u>610 534</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

REOR Elteknik AB

Org.nr. 559014-9745

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 399 973	877 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 399 973</u>	<u>877 656</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-625 721	-177 830
Övriga externa kostnader		-62 082	-78 431
Personalkostnader	2	-255 486	-254 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 746
Summa rörelsekostnader		<u>-943 289</u>	<u>-515 844</u>
Rörelseresultat		456 684	361 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Summa finansiella poster		<u>28</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		456 712	361 812
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-92 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 746
Summa bokslutsdispositioner		<u>-20 000</u>	<u>-87 254</u>
Resultat före skatt		436 712	274 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 224	-57 014
Årets resultat		<u>344 488</u>	<u>217 544</u>

REOR Elteknik AB

Org.nr. 559014-9745

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

0

0

0

289 682

5 367

295 049

1 753 972

1 753 972

2 049 021

2 049 021

0

0

0

25 835

49 152

74 987

1 293 912

1 293 912

1 368 899

1 368 899

2023041808877

REOR Elteknik AB

Org.nr. 559014-9745

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

2021-12-31

50 000

50 000

266 046

344 488

610 534

660 534

558 000

558 000

0

16 929

313 558

500 000

830 487

2 049 021

50 000

50 000

398 502

217 544

616 046

666 046

538 000

538 000

1 785

0

163 068

0

164 853

1 368 899

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

26 480

26 480

Utgående anskaffningsvärden

26 480

26 480

Årets avskrivningar

0

-4 746

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gnarp

Rolf Rönberg
2023-03-24